
مهاجمی که برای لستر  زاده شده بود

 پایان داستان عاشقانه
 واردی و روباه ها

به  لسترسیتی  دوباره  سقوط  شدن  قطعی  با 
چمپیونشیپ، جیمی واردی ۳۸ ساله به طور رسمی 
اعلام کرد که در پایان فصل از جمع بازیکنان لسترسیتی 
جدا خواهد شد. ستاره ای که به عنوان یک خرید 
ارزان قیمت و یک میلیون پوندی، پا به ورزشگاه 
کینگ پاور گذاشت و کمتر کسی فکر می کرد که تبدیل 
به یکی از برترین بازیکنان تاریخ لیگ برتر بشود اما حالا، 
واردی بابت نمایش های درخشان خود در چهارمین 
دهه زندگی اش، تبدیل به یکی از نمادهای تاریخ لیگ 
برتر انگلیس شده است. واردی طی ۱۳ فصل حضور در 
لستر، در ۴۹۶ بازی به میدان رفت و روی ۲۶۷ گل تأثیر 
مستقیم گذاشت. او همچنین موفق شد در بهترین 
روزهای تاریخ باشگاه لسترسیتی، قهرمانی در لیگ برتر، 
جام حذفی و کامیونیتی شیلد را تجربه کند. داستانی که 
واردی و دیگر ستارگان تیم کلودیو رانیری در فصل ۲0۱5/۱۶ 
نوشتند را کمتر شاهکار ادبی ای می تواند توصیف کند. 
وقتی که لستر، از شانس اصلی سقوط تبدیل به یک تیم 
قهرمان شد و واردی به عنوان ستاره اصلی خط حمله، با 
گلزنی در ۱۱ مسابقه متوالی رکورد تعداد گلزنی متوالی در 
تاریخ لیگ برتر را به نام خود ثبت کرد. همچنین واردی 
در حالی پانزدهمین گلزن تاریخ لیگ برتر به حساب 
می آید که پس از ورود به ۳0 سالگی، ۱0۹ بار در این 
رقابت ها موفق به گلزنی شده تا از این حیث، رکورددار 
به حساب بیاید. برای بزرگی کار واردی در لباس تیمی 
مانند لسترسیتی باید این نکته را در نظر داشته باشیم 
که او بیش از بازیکنانی مانند دیدیه دروگبا، کریستیانو 
رونالدو، رود فن نیستلروی، فرناندو تورس، لوئیس 
سوارز و دنیس برگ کمپ در لیگ برتر انگلیس گلزنی 
کرده است. داستان عاشقانه واردی و لستر، پس از ۱۳ 
سال حضور در نوک پیکان خط حمله این تیم به پایان 
رسید اما اهالی لستر، هیچ گاه شادی گل های خاص این 
بازیکن، شلیک های تماشایی در فصل قهرمانی رؤیایی و 
وفاداری او به تیم پس از سقوط به دسته پایین تر در 
سال ۲0۲۳ را فراموش نمی کنند. پایان عصر واردی در 
لستر، تنها پایان دوران درخشان یک بازیکن در یکی 
از باشگاه های لیگ برتری نیست؛ بلکه نمادی از پایان 
دوران شکوهمند تیمی است که به یکباره، نامش را در 

بین قهرمانان لیگ برتر انگلیس ثبت کرد.

شرایط سخت داور ال کلاسیکو
ریکاردو دی بورگوس، داور ال کلاسیکوی فینال جام 
حذفی، به منظور حفظ آرامش خود پیش از این 
بازی حساس، با خانواده اش به قرنطینه رفته است. 
رئال مادرید و باسلونا امشب بعد از یازده سال در 
فینال جام حذفی به مصاف یکدیگر خواهند رفت. 
یکی از نکات حاشیه ای این دیدار انتخاب ریکاردو 
دی بورگوس ۳۹ ساله به عنوان داور این دیدار بود که با 
اعتراض هر دو تیم همراه بوده است. تلویزیون باشگاه 
رئال مادرید با انتشار ویدیویی سطح داوری دی بورگوس 
را زیر سؤال بردند و مدعی شدند در رقابت های قبلی 
رئال با قضاوت دی بورگوس اشتباهات داوری زیادی 
رخ داده است. این حواشی ریز و درشت زندگی داور 
ال کلاسیکو را تحت الشعاع قرار داده و او مجبور شده 
تا خودش و خانواده اش را به منظور حفظ آرامش به 
قرنطینه ببرد. طبق  گزارش روزنامه مارکا، دی بورگوس از 
روز پنجشنبه و در فاصله ۴۸ ساعت تا فینال جام حذفی 
خودش و خانواده اش را به نوعی در خانه قرنطینه کرده 
تا با برخورد جنجالی احتمالی هواداران مواجه نشود و 
بتواند با آرامش بیشتر برای قضاوت ال کلاسیکو آماده 
شود . گفتنی است این سومین فینالی خواهد بود 
که او برای رئال مادرید و بارسلونا قضاوت می کند. دو 
فینال دیگر در سوپرجام رقم خورده بود. جایی که ابتدا 
فینال ۲0۱۷ را قضاوت کرد و برای مدت طولانی، به دلیل 
اخراج کریستیانو رونالدو، مسیر شغلی او تحت تأثیر 
قرار گرفت. دیداری که با پیروزی ۳-یک رئال مادرید 
به پایان رسید. آخرین مسابقه نیز در ریاض در سال 
۲0۲۳ برگزار شد و بارسلونا با نتیجه مشابه مقابل رئال 

به پیروزی رسید.
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برنامه بازی

گزارش یک

کریستیانو رونالدو امشب می تواند یک گام 
به نخستین جام بعد از انتقال به عربستان 
سعودی نزدیک شود اما بازی یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آسیا مقابل یوکوهاما 
مارینوس او را به یک رکورد شخصی هم کمی 
نزدیک می کند: هزار گل. پله خیلی گل زد 
اما ۱۲۷۹ گل شامل مسابقات غیررسمی و 
نمایشی و شاید بازی های خیابانی مقابل 
می شد!  هم  پسرخاله هایش  تیم های 
فدراسیون آمار فوتبال، آمار او را ۷۷۸ گل 
می داند. رونالدو ۹۳۳ گل زده و اگرچه بعد 
از دبل در برد ۳ بر یک النصر مقابل الهلال 
در دربی ریاض گفت اهمیتی ندارد اما دارد و 
خودش هم در مصاحبه های قبلی خود روی 
آن تأکید کرده بود. در ۴0 سالگی، فرصت 
بازی و گلزنی کم می شود حتی برای بازیکنی 
مثل او که چنین شرایط بدنی فوق العاده ای 
دارد هرچند همچنان زیاد گل می زند. فصل 

قبل با ۳5 گل رکورد لیگ حرفه ای عربستان 
سعودی را شکست و این فصل هم با ۲۳ گل 
در صدر جدول گلزنان قرار دارد. شایعه شده 
جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا مایل است یکی 
از ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی باشگاه ها از 
او دعوت کنند)البته ۳۱ تیم چون هرگز برای 
رقیب ابدی النصر، الهلال بازی نخواهد کرد( 
و این یعنی چند بازی بیشتر در تابستان انجام 
می دهد. بازی های ملی هم بعد از آن شروع 
می شود و او می تواند به تعداد ۱۳۶ گلی که 
آخرینش را در فروردین به دانمارک زد، اضافه 
کند و در رده مردان دست نیافتنی تر از قبل 
شود. بنابراین موضوع فقط یک بازی در لیگ 
قهرمانان آسیا نیست. برنده پنج توپ طلا، 
هفت گل در این رقابت ها زده و شانس خوبی 
برای گلزنی مقابل یوکوهاما دارد به خصوص 
که در برد ۳ بر ۲ سه شنبه شب مقابل ضمک 
استراحت داده شد و تیمش برای دومین بار 

در هفت بازی بدون رونالدو در این فصل به 
پیروزی رسید. تیم ژاپنی در رده بیستم و آخر 
جدول جی لیگ قرار دارد. بعد از سه مربی 
استرالیایی)آنژه پوستکوگلو و کوین ماسکت 
که هر دو قهرمان لیگ شدند و هری کیول 
که فصل قبل تا فینال لیگ قهرمانان پیش 
رفت اما بعد از نتایج ضعیف داخلی اخراج 
شد( در کریسمس به استیو هالند، دستیار 
گرت ساوت گیت در تیم ملی انگلیس رو 
آوردند اما او هم بعد از چهار ماه اخراج شد. 
همه چیز علیه یوکوهاما است. از یک چهارم 
نهایی تا فینال که سیزدهم اردیبهشت برگزار 
می شود، شهر جده میزبان بازی ها است و این 
امتیاز به رونالدو که بازی های بیشتری در رده 
باشگاهی و ملی می خواهد، کمک می کند. 
نگرانی هایی در پرتغال وجود دارد به خصوص 
با بازی های ضعیف یورو ۲0۲۴ و اینکه آیا باید 
جایگاه او در تیم ملی دست نخورده باقی بماند 
و آیا رکورد شخصی او برای تیم هم اهمیت دارد 
یا نه. البته لوییز فیگو پیش بینی کرده ستاره 
هموطنش در جام جهانی ۲0۲۶ بازیکن حاضر 
در ترکیب اصلی خواهد بود و می تواند تا ۴۲ 
سالگی به گلزنی ادامه دهد. در عربستان اما 
نسبت به او تردیدی وجود ندارد. رونالدو از 
دسامبر ۲0۲۲ که به این کشور رفته، آبروی 
باشگاهش و لیگ بوده. مربی النصر، استفانو 
پیولی مورد انتقاد قرار گرفته به این دلیل که 
نتوانسته تنوع هجومی بیشتری را در تیمش 
پیاده کند اما شاید تقصیر او نیست و به قول 
یکی از کارشناسان فوتبال عربستان، هر مربی 
دیگری هم باشد، نمی تواند رونالدو را کنار 
بگذارد. بعضی هم انتقادات را نشانه حسادت 
می دانند. او همچنان خوب گل می زند. ۶۷ 
گل تا هزار گل فاصله دارد و از ۴0 سالگی عبور 

کرده اما همچنان تأثیرگذار است.  

یک مسابقه بزرگ بین عقاب ها و 
شیرها در یک ورزشگاه باشکوه، ویمبلی 
لندن تکلیف نخستین فینالیست جام 
حذفی انگلیس در فصل ۲0۲5-۲0۲۴ را 
مشخص می کند. برنده بازی امشب 
ویلا در  استون  و  پالاس  کریستال 
فینال FA Cup با برنده بازی فرداشب 
منچسترسیتی  و  فارست  ناتینگهام 

روبه رو می شود.
پالاس پیش از این دو بار در فینال جام 
حذفی بازی کرده و هر دو بار مغلوب 
منچستریونایتد شده، اولی سال ۱۹۹0 
که در بازی تکراری به شیاطین سرخ 
باختند و ۲۶ سال بعد در وقت اضافه 
شکست خوردند. شاید تیم لندنی 
که در مسیر رسیدن به خانه فوتبال 
انگلیس استوکپورت کانتی، دونکاستر 
راورز، میلوال و فولام را شکست داده، در 

سومین تلاش خوش شانس تر باشد. 
اگر سابقه پالاس در این جام در نظر 
گرفته شود، جای خوشبینی هست، 
این تیم در پنج بازی آخر خود در نیمه 
نهایی جام حذفی خود یکی در میان 
باخته و برده که آخرین آنها شکست 
برابر چلسی در سال ۲0۲۲ بود و حالا 

نوبت پیروزی شان است.
درست است که تیم الیور گلاسنر در 
چهار بازی آخرش برد نداشته اما تلاش 
این تیم در تساوی ۲ بر ۲ چهارشنبه 
شب مقابل آرسنال ستودنی بود مثل 
دفاع جانانه شان با یک یار کمتر در 
تساوی بدون گل مقابل یکی از تیم های 
مدعی سهمیه اروپا یعنی بورنموث. با 
گل های ابرچی ازه و ژان فیلیپ ماتتا 
حالا عقاب ها در هشت تا از ۱0 بازی 
خارج از سلهرست پارک بیش از یک 

گل زده اند و گلاسنر قهرمان لیگ اروپا در 
فصل ۲0۲۲-۲0۲۱ با موفقیت در مراحل 

حذفی آشنا است.
البته همتای این مربی اتریشی یعنی 
اونای امری هم سابقه درخشانی 
حذفی  رقابت های  در  موفقیت  در 
در اسپانیا و فرانسه دارد و چهار بار 
قهرمان لیگ اروپا شده، حالا هم 
به دنبال نخستین قهرمانی اش در 
فوتبال انگلیس است. استون ویلا که 
در رقابتی نزدیک با تیم سابق امری، 
پاری سن ژرمن از لیگ قهرمانان اروپا 
حذف شد، با غلبه بر پرستون نورث 
اند، تاتنهام، وستهام و کاردیف سیتی 
برای نخستین بار در این دهه به نیمه 
نهایی جام حذفی رسیده. این تیم در 
نیمه نهایی فصل ۲0۱5-۲0۱۴ با نتیجه 
۲ بر یک لیورپول را برد اما در فینال با 
چهار گل مغلوب آرسنال شد. این تیم 
سابقه هفت قهرمانی در جام حذفی را 
دارد اما آخرین آنها به ۶۷ سال قبل 

مربوط است.
شیرینی پیروزی درخشان ۴ بر یک 
برابر نیوکاسل با باخت دقیقه آخر به 
منچسترسیتی از بین رفت و حالا با 
تیم پنجم جدول که آخرین سهمیه 
لیگ قهرمانان را می گیرد، دو امتیاز 
فاصله دارند. پالاس به جز جام حذفی 
انگیزه ای برای مبارزه ندارد اما ویلا 
نمی تواند در این مقطع پایان فصل یک 
جام را به دیگری ترجیح دهد. انتقام 
هم در دستور کار امری است چون در 
جام اتحادیه توسط پالاس حذف شدند 
و در فوریه هم در لیگ برتر ۴ بر یک در 

خانه این تیم شکست خوردند.

سومین ال کلاسیکوی فصل ۲0۲5-۲0۲۴ امشب 
در استادیو دلا کارتوخا برگزار می شود و برنده به 
جام قهرمانی کوپا دل ری می رسد. بارسلونا به 
دنبال سی و دومین قهرمانی جام حذفی است 
و رئال بیست و یکمین جام را دنبال می کند در 
حالی که به خاطر حذف از لیگ قهرمانان زیر 

فشار بیشتری است.
چندان قابل پیش بینی نبود که بارسلونا در 
نخستین فصل کار با هانسی فلیک تا این حد 
شگفت انگیز باشد؛ مربی آلمانی تیم را به یک 
جام رسانده و در سه جام دیگر مدعی است 
که موفقیت بزرگی محسوب می شود. بارسلونا 
در فینال سوپرجام اسپانیا 5 بر ۲ رئال مادرید را 
شکست داد ضمن اینکه با چهار امتیاز اختلاف 
نسبت به رقیب ابدی خود صدر جدول لالیگا 
را در اختیار دارد. غول کاتالان همچنین در نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا دو دیدار با اینتر 

برگزار می کند.
بارسلونا سه شنبه شب با یک گل برابر مایورکا 
به پیروزی رسید و در واقع نزدیک به پنج ماه 
است که در رقابت های داخلی شکست نخورده 
که این سختی کار رئال را در بازی امشب نشان 
می دهد هرچند دو ال کلاسیکوی قبلی در فینال 

جام حذفی را سفیدها برده اند.
رئال ۲ بر یک در سال ۲0۱۴ و یک بر صفر در سال 
۲0۱۱ برابر بارسلونا به پیروزی رسید و قهرمان 
جام حذفی شد و آخرین پیروزی بارسلونا در 
فینال کوپا دل ری به سال ۱۹۹0 مربوط می شود 
وقتی که گیرمو آمور و خولیو سالیناس در برد 
۲ بر صفر بارسا گل زدند. بارسلونا با ۳۱ قهرمانی 
پرافتخارترین تیم جام حذفی است که از سال 
۲0۲۱ قهرمان این رقابت ها نشده ضمن اینکه 

به دنبال سومین پیروزی در ال کلاسیکو در این 
فصل است؛ آنها در نخستین دیدار با رئال ۴ بر 

صفر میزبان خود را در هم کوبیدند.
رئال هم چهارشنبه شب با گل آردا گولر از سد 
ختافه گذشت و اختلافش با بارسا در فاصله 
پنج هفته مانده به پایان فصل را حفظ کرد. 
سفیدها هم در این فصل یک جام گرفته و 
قهرمان سوپرجام اروپا شده اند علاوه بر اینکه 
در شکل جدید جام جهانی باشگاه ها که از 

اواخر خرداد شروع می شود، حضور دارند.
البته حذف رئال از لیگ قهرمانان واقعاً 
ناامیدکننده بود و آنها در یک چهارم نهایی در 
مجموع دو دیدار 5 بر یک برابر آرسنال شکست 
خوردند تا تردیدهای زیادی درباره آینده کار 
کارلو آنچلوتی در تیم شکل بگیرد. احتمالاً 
مربی ایتالیایی در تابستان اخراج می شود و 
ژابی آلونسو، مربی بایرلورکوزن، شانس اول 
جانشینی او است و این یعنی دوران جدیدی در 

غول پایتخت شروع می شود.
جام حذفی در ابتدای فصل برای رئال اولویت 
این رقابت ها حالا  اما  محسوب نمی شد 
اهمیت فوق العاده ای برایشان پیدا کرده و زیر 

فشار زیادی هم قرار دارند.
رئال مادرید از هفت بازی آخرش در جام حذفی 
مقابل بارسلونا چهارتا را برده که آخرین آنها به 
سال ۲0۲۳ مربوط می شود؛ بارسلونا در نیمه 
نهایی در خانه با یک گل پیروز شد اما رئال در 

بازی برگشت چهار گل زد. 

فرصت لیگ قهرمانان آسیا برای رونالدو

پیش به سوی هزار گل
نبرد جذاب عقاب ها و شیرها

انتقام در دستور کار امری

جام حذفی تنها امید رئال مادرید است

هت تریک کن و جام بگیر!

اخبار تیمی

لیگ برتر انگلیس

شنبه 6 اردیبهشت

..........................................  اورتون  15:00 چلسی 

.......................................  وستهام   17:30 برایتون 

.....................................  ایپسویچ  17:30 نیوکاسل 

....................................  فولام  17:30 ساوتهمپتون 

ولورهمپتون ..............................  لسترسیتی  17:30

جام حذفی انگلیس - نیمه نهایی

شنبه 6 اردیبهشت

..........................  استون ویلا  19:45 کریستال پالاس

جام حذفی اسپانیا - فینال

شنبه 6 اردیبهشت

بارسلونا ..................................  رئال مادرید  23:30

بوندس لیگا آلمان

شنبه 6 اردیبهشت

..................................  آگزبورگ  17:00 بایرلورکوزن 

بایرن مونیخ ..................................  ماینتس  17:00

....................................  دورتموند  17:00 هوفنهایم 

.....................  مونشن گلادباخ  17:00 هولشتاین کیل 

ولفسبورگ ...................................  فرایبورگ  17:00

آینتراخت فرانکفورت ........................  لایپزیش  20:00

بایرن مونیخ امشب جشن قهرمانی 
بوندس لیگا را برگزار می کند اگر برابر 
ماینتس که یکی از مدعیان سهمیه 
لیگ قهرمانان است، به پیروزی 
قهرمانی،  عنوان  مدافع  و  برسد 
بایرلورکوزن نتواند آگزبورگ را شکست 
دهد. باواریایی که فصل قبل شاهد 
قدرتنمایی لورکوزن و قهرمانی این تیم 
در لیگ و جام حذفی بدون شکست 
بودند، مشتاقند سی و چهارمین 
قهرمانی شان در بوندس لیگا را به 
دست آورند و یک دوره سلطه دیگر را 
آغاز کنند. به این ترتیب آنها می توانند 
حذف تلخ از مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا به وسیله 
اینترمیلان را هم تا حدی فراموش 

کنند. در فاصله چهار بازی مانده تا 
پایان فصل، بایرن ۷۲ امتیاز دارد و 

لورکوزن با ۶۴ امتیاز دوم است.
مهاجم ۳۱ ساله بایرن، هری کین هم 
که در ۶0 بازی اش در بوندس لیگا ۶0 
گل زده، می تواند به نخستین جام 
دوران بازی اش برسد چون قبل از این 
در تاتنهام و همچنین تیم ملی انگلیس 
دستش از هر نوع قهرمانی کوتاه مانده. 
او که تا اینجای فصل ۲۴ گل در لیگ زده 
می تواند نخستین بازیکنی شود که در 
فصل اولش در بوندس لیگا به عنوان 
آقای گلی می رسد. توماس مولر ۳5 
ساله هم که در پایان فصل بعد از ۲5 
سال از تیم جدا می شود، می تواند برای 
پانصدمین بار در لیگ بازی کند. در 

تاریخ بوندس لیگا تنها سه نفر هستند 
که در یک باشگاه به این آمار رسیده اند: 
آینتراخت  برای  چارلی کوربل )۶0۲ 
بازی  کالتز)5۸۱  مانفرد  فرانکفورت(، 
برای هامبورگ( و میشاییل لامک )5۱۸ 

بازی برای بوخوم(.
در حالی که قهرمانی بایرن و رسیدن 
لورکوزن به سهمیه لیگ قهرمانان 
تقریباً قطعی است -تیم ژابی آلونسو 
آینتراخت  جدول،  سوم  تیم  با 
فرانکفورت ۱۲ امتیاز فاصله دارد- اما 
برای دو سهمیه باقیمانده حضور در 
بالاترین سطح رقابت باشگاهی قاره 
رقابت سنگینی وجود دارد. آینتراخت 
با 5۲ امتیاز سوم است و امشب میزبان 
لایپزیگ رده چهارمی با ۴۹ امتیاز است. 

فرایبورگ ۴۸ امتیازی، ماینتس ۴۷ 
امتیازی و بوروسیادورتموند ۴5 امتیازی 
به ترتیب در رده های پنجم تا هفتم قرار 
دارند و اگرچه سخت اما می توانند به 

لیگ قهرمانان برسند.
دورتموند که امشب در زمین هوفنهایم 
ناامیدکننده ای در  بازی دارد، فصل 
لیگ پشت سر گذاشته و در حال 
حاضر بیرون از منطقه سهمیه های 
اروپایی است. ناتوانی در صعود به لیگ 
قهرمانان که فصل قبل تا فینال آن 
پیش رفتند، شکست بزرگی برای تیم 
محبوب دره روهر محسوب می شود 
هم از نظر مالی و هم از نظر ورزشی. 
هرچند از نظر مقامات باشگاه، شکست 
بزرگ نرسیدن به هیچ سهمیه اروپایی 

است. نیکو کوواچ که سابقه مربیگری 
در بایرن مونیخ را دارد و اواسط بهمن 
جای نوری شاهین را روی نیمکت تیم 
گرفت، در هفته های اخیر خوب نتیجه 
گرفته به نحوی که از چهار بازی آخر 
لیگ سه برد داشته و با بایرن مونیخ 

مساوی کرده. آنها همچنین در بازی 
برگشت یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان، بارسلونا را ۳ بر یک شکست 
دادند اما این برای جبران باخت 
سنگین ۴ بر صفر برابر غول کاتالونیا 

کافی نبود.

دورتموند در مسیر سهمیه لیگ قهرمانان

بایرن با کین به قهرمانی فکر می کند

ترکیب احتمالی
بارسلونا: شزنی؛ کنده، کوبارسی، مارتینس، 
مارتین؛ دیوینگ، پدری؛ یامال، لوپس، 

تورس رافینیا؛ 
مربی: هانسی فلیک

رئال مادرید: کورتوآ؛ واسکس، آسنسیو، 
رودیگر، گارسیا؛ شوامنی، والورده؛ رودریگو، 

امباپه بلینگام، وینیسیوس؛ 
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ــود، روبرت  ــ ــترینگ، بهترین گلزن خ ــ ــت همس ــ ــلونا به دلیل مصدومی ــ بارس
ی تا قبل از بازی  ــتان ــ ــت این لهس ــ ی را در اختیار ندارد و بعید اس ــک ــ لواندوفس
ــلونا برگردد. جای او را  ــ ــت دو تیم در لالیگا بتواند به ترکیب بارس ــ 21 اردیبهش
ــه آلخاندرو  ــ ــت ک ــ ی بعید اس ی گیرد. خیل ــران تورس م ــ ــز خط حمله ف ــ در مرک
ــم گزینه اول  ــ ــود و جرارد مارتین ه ــ ــترینگ رها ش ــ ــده از مصدومیت همس ــ بال
ــی اولمو در  ــ ــاید به جای دن ــ ــن لوپس هم ش ــ ــت. فرمی ــ ی او اس ــین ــ برای جانش
ــده آل نبوده.  ــ ی ای ــمان ــ ــون این اواخر از نظر جس ــ ــماره 10 بازی کند چ ــ نقش ش
ی نبودند، از  ــورکا در ترکیب اصل ــ ی دیونگ و ژول کنده هم که مقابل مای فرانک
ــکلات  ــ ــدا در زمین خواهند بود. ادواردو کاماوینگا و داوید آلابا به دلیل مش ــ ابت

ی دهند که  ــت م ــ ــش آمد، این بازی را از دس ــ ــه در دیدار با ختافه پی ــ ی ک عضلان
ــال و ادر میلیتائو هم  ــ ی کارواخ ــد. دن ــ ــان فصل نمی تواند بازی کن ــ ی تا پای اول
ــت  ــ ی امیدوار اس ــتند اما آنچلوت ــ ــدید زانو هس ــ همچنان درگیر مصدومیت ش
ــه در باخت 2 بر  ــ ــند. امباپ ــ ــرلان مندی و کیلیان امباپه در اختیارش باش ــ که ف
ــالاً آماده  ــ ــیب دید اما احتم ــ ــنال از قوزک پا آس ــ ــت مقابل آرس ــ یک بازی برگش
ــیا  ــ ــیند. فران گارس ــ ــد روی نیمکت بنش ــ ی توان ــدی م ــ ــت ضمن اینکه  من ــ اس
ی در  ــه آنچلوت ــ ــد ضمن اینک ــ ی ده ــود اختصاص م ــ ــمت چپ دفاع را به خ ــ س
ــا انتقادات زیادی  ــ ــازی با ختافه گفت، رودریگو که ب ــ کنفرانس خبری بعد از ب

ــی خواهد بود. ــ ــده، در ترکیب اصل ــ مواجه ش
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